Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2020 года  № 60/635

с. Зилаир

Об исключении из списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 9 Султангужина И.Ю., выдвинутого избирательным

объединением Башкортостанского регионального отделения политической

партии «ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ»

в порядке выдвижения на выборах 13 сентября 2020 года

          На основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и письменного заявления Султангужина Ильгиза Юнировича,

зарегистрированной кандидатом  в депутаты Совета муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу № 9, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан решила:

        1.Исключить Султангужина Ильгиза Юнировича из списка кандидатов  в

депутаты Совета муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9.

 2.Направить настоящее решение Султангужину И.Ю.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан Варганову О.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                      Г.В. Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       О.Н. Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ